

分项报价表

项目名称：XR-沉浸式融媒体数字资源制作演播中心项目（二次）

项目编号：ZMZB2025STY-202R

产 品 费 用	序号	名称	品牌	型号或规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
	1	AI 智能演播系统	开得联	K-Live studio 超高清虚拟演播系统 V1.1.0	广州、广州开得联智能科技有限公司	1	72000.00	72000.00
	2	触控一体机	希沃	FG98EB	广州、广州视睿电子科技有限公司	1	30000.00	30000.00
	3	蓝箱	泰阳人	KDL-LX1800	郑州、郑州泰阳人电子科技有限公司	24	650.00	15600.00
	4	抠像地胶	泰阳人	KDL-KXDJ15	郑州、郑州泰阳人电子科技有限公司	10	240.00	2400.00
	5	AI 微课制作系统	奥维亚	V3.0	广州、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	2000.00	2000.00
	6	室内 LED 显示屏	高科	V1.25-I	山西、山西高科华杰光电科技股份有限公司	13.1	8700.00	113970.00
	7	视频控制器	羽控	YK-SC-LR-E520	北京、北京小鸟科技股份有限公司	1	11000.00	11000.00
	8	20KW 配电柜	诚可信	定制 20KW	西安、西安诚可信科贸有限责任公司	1	1500.00	1500.00
	9	钢结构	诚可信	定制	西安、西安诚可信科贸有限责任公司	13.1	850.00	11135.00
	10	4K 摄录一体机	索尼	PXW-Z280V	江苏、索尼电子（无锡）有限公司	1	40000.00	40000.00
	11	提词器	泰阳人	TY32ED	郑州、郑州泰阳人电子科技有限公司	1	17000.00	17000.00
	12	HDMI 矩阵	腾联	TL-MSUHD1616	深圳、深圳腾联数字技术有限公司	1	9400.00	9400.00

13	演播桌	东康	演播桌	西安、西安东康实业	1	6500.00	6500.00
14	其他辅材	诚可信	定制	西安、西安诚可信科贸有限责任公司	1	4500.00	4500.00
15	调音台	雅马哈	MG16XU	广州、雅马哈乐器音响（中国）投资有限公司	1	6500.00	6500.00
16	图形工作站	联想	ThinkStation P3 Tower	广州、联想集团	1	20000.00	20000.00
17	双通道无线领夹话筒	湖山	DS-UX40	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	4500.00	4500.00
18	双通道无线会议话筒	湖山	DS-UT40	四川、四川湖山电器股份有限公司	1	4500.00	4500.00
19	返听耳机	得胜	HD2000	深圳、得胜电子科技有限公司	1	890.00	890.00
20	移动支架	贝石	移动支架	广州、贝石家电配件有限公司	2	550.00	1100.00
21	无线数字音频麦克风	索尼	UWP-D21	江苏、索尼电子（无锡）有限公司	1	3700.00	3700.00
22	网络交换机	锐捷	RG-ES216GC	福建、锐捷网络股份有限公司	1	1000.00	1000.00
23	双工位数据分析工作站	东康	操作台	西安、西安东康实业	2	5300.00	10600.00
24	隔断	诚可信	定制	西安、西安诚可信科贸有限责任公司	45	300.00	13500.00
25	演播室吊顶	诚可信	定制	西安、西安诚可信科贸有限责任公司	130	200.00	26000.00
26	演播区墙面处理	诚可信	定制	西安、西安诚可信科贸有限责任公司	130	200.00	26000.00
27	墙面造型	诚可信	定制	西安、西安诚可信科贸有限责任公司	35	200.00	7000.00
28	实景灯箱	诚可信	定制	西安、西安诚可信科贸有限责任公司	15	150.00	2250.00

				公司			
29	定制地台	诚可信	定制	西安、西安诚可信科贸有限责任公司	60	200.00	12000.00
30	塑胶地板	鑫焱达	密实 2.0	西安市、陕西鑫焱达建材有限公司	130	95.00	12350.00
31	窗帘	诚可信	定制	西安、西安诚可信科贸有限责任公司	13	300.00	3900.00
32	导播区灯光	嘉美	led 灯	上海、上海嘉美照明有限公司	15	150.00	2250.00
33	访谈沙发椅茶几套装	东康	沙发套装	西安、西安东康实业	1	4500.00	4500.00
34	演播室专业灯具	泰阳人	TYR-LED526+TYR-LED527+TYR-LED312	郑州、郑州泰阳人电子科技有限公司	1	60000.00	60000.00
35	5P 空调	美的	KFR-120T2W/B3SDNB-GC(1)	广州、美的集团股份有限公司	2	12000.00	24000.00
36	施工及辅材	诚可信	定制	西安、西安诚可信科贸有限责任公司	1	7000.00	7000.00
投标总报价		大写：伍拾柒万捌仟玖佰肆拾伍元整 小写：578945.00 元					
备注		保留小数点后两位。					

供应商（单位名称及公章）：西安诚可信科贸有限责任公司

日期：2025 年 9 月 11 日

